证券代码：300113       证券简称：顺网科技        公告编号：2016－058

杭州顺网科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股权解除质押并继续质押的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

杭州顺网科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东

华勇先生通知，因质押合同到期，华勇先生将其所持有的质押给华泰证券股份有

限公司（以下简称“华泰证券”）的有限售条件流通股份27,140,040股和质押在

兴业证券股份有限公司(以下简称“兴业证券”)的有限售条件流通股39,013,808

股赎回，华泰证券和兴业证券已通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了相关解除质押手续。

    华勇先生以其持有的公司有限售条件流通股11,308,350股、19,399,000股和

10,140,000股作为标的证券，分别质押给长城证券股份有限公司（以下简称“长

城证券”）、中银国际证券庆春路营业部（以下简称“中银国际”）和兴业证券

办理股票质押式回购交易进行融资。本次交易的约定的购回交易期限为365天、

180天、180天。

截止本公告日，华勇先生持有公司股份 291,834,501 股，其中无限售条件流

通股为 72,958,625 股，占公司股份总数的 42.64%。华勇先生本次办理股权质押

登记手续股份总数为 40,847,350 股，占其持有公司股份总数的 14.00%，占公司

总股本 5.96%。截止本公告日，华勇先生已累计质押股份 98,519,935 股，占其持

有公司股份总数的 33.76%，占公司总股本 14.37%。

特此公告。

杭州顺网科技股份有限公司董事会

2016 年 6 月 30 日